
 Детална програма следува наскоро 

 

 Петок, 2.10.2015 Сабота, 3.10.2015 

 0900 -0950 
Повикани реферати 

Хелена Круз, Масимо Фрагиакомо 
0930 -1020 

Повикани реферати  
Јордан Милев, Цветан Георгиев 

 0950 -1100 Сесија 1 Сесија 2 1020 -1115 Сесија 7 

 1100 -1115 Кафе пауза 1115 -1130 Кафе пауза 

 1115 -1200 Постер сесија 1 

1130 -1150 

Тркалезна маса-ЕВРОКОДОВИ 
( во соработка со КОАИ) 

Стефан Кинарев- 
Претседател на Бугарската КОИ  1200-1250 Повикани реферати 

Марина Трајкова, Гунтер Мешке 

 1250-1400 Сесија 3 Сесија 4 1150 -1215 
До каде е Македонија со воведувањето  

на Еврокодовите 

Четврток, 1.10.2015 1400-1600 ПАУЗА 1215 -1225 
Континуирана професионална едукација-

CPD-Миле Димитров 

1600 -1700 Свечeно отварање 1600 -1620 
Повикан реферат 

Младен Улиќевиќ, Перо Вујовиќ 
1225 -1300 ДИСКУСИЈА 

1700 -1730 
Повикан реферат 
Дубравка Бјеговиќ 

1620 -1800 Сесија 5 Сесија 6 1300-1500 ПАУЗА 

1730 -1745 Кафе пауза 1800 -1815 Кафе пауза 

1500 -1700 

Тркалезна маса- 
 Закон за градежни производи  
Повикан реферат - Јоже Кочар 

и Сесија 9 1745 -1930 Сесија-Награди на ДГКМ 1815 -1900 Постер сесија 2 

1930 Коктел 2100 Свечена вечера 1700 Затварање на Симозиумот 


